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去庐山、九华山旅游更方便了
7月1日烟台火车站执行新运行图，烟台至南京运行区段将延长至九江

本报6月17日讯 (通讯
员 张树人 高全红 记
者 孙健) 17日，记者从
烟台火车站获悉，7月1日
起，全国铁路将进行整体
调图，烟台火车站部分列
车到发时刻和停站有变
化。烟台-南京线路将延长
至九江，增加8个停站；烟
台-金华西、烟台-广州等
线路中间停站有调整；9趟
列车进出站时间有微调。

据了解，本次调图烟台
有一对线路变更运行区段，
烟台-南京K878/5、K876/7次
运行区段将延长至九江，延
长区段经由宁芜、芜铜、铜
九线运行，改为25G型发电
车供电车底。K878次烟台12：
10开，次日15：45到九江，
K877次九江20：30开，次日
23：16到烟台。

延长后的K878/5次列车
增加马鞍山、芜湖、铜陵、池
州、东至、彭泽、湖口、九江8

个停站；K876/7次增加九江、
湖口、彭泽、东至、池州、铜
陵、芜湖、马鞍山8个停站。
在新增的停站中，九江、池
州、芜湖等地都是著名的旅
游城市，直达的列车为去往
庐山、九华山旅游的烟台市

民提供了方便。
7月1日线路调图，烟台

火车站出台调整时刻交替
方案：

K878/5次由烟台自7月1

日、K876/7次由九江自7月2

日起按新时刻运行。因新旧
交替关系，6月30日烟台开
K878/5次、7月1日南京开
K876/7次停运；K286次由烟
台自6月30日、K285次由北京
自7月1日起按新时刻运行；
K1182/3次由金华西自7月1

日起、K1184/1次由烟台自6

月30日起按新时刻运行；7月
1日-9月30日自始发站起，烟
台-菏泽5018/9次、曹县-烟
台5020/17次按新时刻运行。

除以上车次，凡始发
站按新时刻运行的列车均
按新停站办理业务，凡按
旧时刻运行的列车均按旧
停站办理客运业务。

目前，7月1日调整和新
增开的列车车票已开始发
售，市民可通过12306网站、
订票电话、各火车票代售点
以及车站窗口提前预订和
购买。火车线路变动内容可
通过拨打电话0531-12306或
登录网站www.ythcz.net，微
博weibo.com/ythcz查询。
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2013年7月调图后烟台站新旧时刻对照表

始

发

车次 终到站 旧时刻 新时刻 提前开车时间 延后开车时间
5018次 菏泽 8：45 8：43 2分
K1162次 广州 9：00 9：:00
K8254 青岛 9：25 9：:25

K1184次 金华西 9：40 9：43 3分
K878次 九江 12：:10 12：10
K1204次 贵阳 12:35 12：35
K1130次 西安 15：17 15：17
K1392次 佳木斯 16：35 16：35
K1294次 太原 17：00 17：:10 10分
K1216次 石家庄北 17：20 17：30 10分
5038次 枣庄西 20：39 20：47
K286次 北京 22：25 22：25
K764次 徐州 22：42 22：42
K8294次 济南 23：30 23：30

终

到

车次 始发站 旧时刻 新时刻 提前到达时间 延后到达时间
K285次 北京 6：55 6：55
K763次 徐州 7：50 7：50
K1215次 石家庄北 8：40 8：40
5017次 曹县 9：17 9：13 4分
K1391次 佳木斯 9：38 9：38
K1203次 贵阳 9：55 9：55
K1293次 太原 10：30 10：30
K1129次 西安 13：11 13：11
K8293次 济南 14：17 14：17
K1183次 金华西 18：36 18：46 10分
K8253次 青岛 18：59 19：38 39分
5037次 枣庄西 19：19 19：26 7分
K1161次 广州 21：50 21：50
K877次 九江 23：26 23：16 10分

本报6月17日讯 (记者 孙
健) 新的铁路运行图实施后，
烟台火车站列车进出站时刻
也有调整，在9趟列车的时间调
整中，始发列车有 1列提前开
车，3列延后开车；列车到站时
间调整中，2列提前到达，3列延
后到达。

在始发列车中，5018次烟
台 -菏泽列车始发时间提前 2

分 钟 ，由 8 ：4 5 提 前 到 8 ：4 3 ；
K11 8 4次烟台-金华西列车始
发时间延后3分钟，由原来的9：
40变为9：43；K1294次烟台-太
原列车延后10分钟发车，由17：
0 0改为1 7：1 0；K12 1 6次烟台-

石家庄北列车发车时间由17：
20变为17：30，延后10分钟。

在到站时间调整中，5017次
曹县-烟台列车提前4分钟到达，
由9：17提前到9：13；K877次九江
-烟台提前10分钟到达，由23：26

提至23：16；K1183次金华西-烟
台、K8253次青岛-烟台、5037次
枣庄西-烟台的列车分别延后10

分、39分和7分钟，调整后时间分
别为18：46、19：38和19：26。

9趟列车调整

进出站时间
青岛始发烟台列车

延后39分钟

始

发

车次 本站开 终到站 终到点 运行时间
5018次 8：43 菏泽 20：32 11小时49分
K1162次 9：00 广州 20：57 35小时57分
K8254次 9：25 青岛 13：52 4小时27分
K1184次 9：43 金华西 12：29 26小时46分
K878次 12：10 九江 15：45 27小时35分
K1204次 12：35 贵阳 4：41 40小时06分
K1130次 15：17 西安 15：35 24小时18分
K1392次 16：35 佳木斯 6：27 37小时52分
K1294次 17：10 太原 9：53 16小时43分
K1216次 17：30 石家庄北 5：28 11小时58分
5038次 20：47 枣庄西 6：56 10小时09分
K286次 22：25 北京 13：34 15小时09分
K764次 22：42 徐州 10：25 11小时43分
K8294次 23：30 济南 6：11 6小时41分

终

到

车次 始发站 始发点 本站到 运行时间
K285次 北京 16：33 6：55 14小时22分
K763次 徐州 20：35 7：50 11小时15分
K1215次 石家庄北 21：49 8：40 10小时51分
5017次 曹县 20：32 9：13 12小时41分
K1391次 佳木斯 18：12 9：38 39小时26分
K1203次 贵阳 16：35 9：55 41小时20分
K1293次 太原 18：18 10：30 16小时12分
K1129次 西安 13：12 13：11 23小时59分
K8293次 济南 7：11 14：17 7小时06分
K1183次 金华西 16：24 18：46 26小时22分
K8253次 青岛 14：55 19：38 4小时43分
5037次 枣庄西 7：44 19：26 11小时42分
K1161次 广州 10：00 21：50 35小时50分
K877次 九江 20：30 23：16 26小时46分

注：红色字体代表列车到发时刻有变化，本时刻表自
2013年7月1日实行。

2013年7月1日烟台火车站调整部分运行图

车次 增开停靠站点 取消停靠站点

广州-烟台K1160/1次 开封 兰考

烟台-广州K1162/59次 明港

烟台-金华西K1184/1次 杭州 杭州南

烟台-石家庄北K1216/3次 晋州

烟台-太原K1294/1次 阳泉北

烟台-佳木斯K1392/3次 昌黎

曹县-烟台5020/17次 菏泽

部分线路增开、取消停靠站点

蛤 代表新运行图中进出站时间有变化

蛤 代表新增的停靠站点

延
长 后 的
K878/5次
列车新增
的 8 个 停
站。
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